



Հրազդան համայնքի ղեկավար

Հաստատում եմ՝

Ա.ՄԻՔԱՅԵԼՅԱՆ

«28» հունիս 2025թ.

ՀՐԱԶԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՍԱՐԱՆԻ 2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ/

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարան		Գնման ձևը		Չափի միավորը		Միավորի գինը		Քանակը		Գումարը	
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)											
Ծրագիրը՝ 2025 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող											
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործարար մարմինների պետական կառավարում											
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական և տնտեսագիտական դասակարգման)											
Գնման առարկայի		անվանումը		ապրանքներ							
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ											
դասակարգման											
Բաժին 01, խումբ 1, ծրագիր 51											
Հրազդան համայնքի աշխատակազմ											
32411140		Կապի ծառայություններ «Վիվա Արմենիա» /4214/		դրամ		600 000		1		600 000	
32411140		Կապի ծառայություններ «Վիվա Արմենիա» /4214/		դրամ		520 000		1		520 000	
32411140		Կապի ծառայություններ «Տելեկոմ Արմենիա» /4214/		դրամ		550 000		1		550 000	
32411140		Կապի ծառայություններ «Էսելկա Բընեք2»/4214		դրամ		60 000		1		60 000	
32411140		Կապի ծառայություններ /4214/		դրամ		840 500		1		840 500	
66511170		Ապահովագրական ծախսեր/4215/		դրամ		980 000		1		980 000	
70211100		Գույքի և սարքավորումների կարծակալություն /4216/		դրամ		1000 000		1		1000 000	
60411200		Ներքին գործուղումներ/4221/		դրամ		500 000		1		500 000	
79631300		Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ/4233/		դրամ		160 000		1		160 000	
79631300		Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ/4233		դրամ		20 000		2		40 000	
64211340		Տեղեկատվական ծառայություններ/4234/		դրամ		1500 000		1		1500 000	
79211180		Ներքին առդիտի ծառայություն /4235/		ԷԱԾ		4000 000		1		4000 000	
79100000		Իրավաբանական(փաստաբանական) ծառայություն/4235/		դրամ		1000 000		1		1000 000	

79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ՄԱ	դրամ	331 000	1	331 000
55100000	Հյուրանոցային ծառայություն/4237/	ՄԱ	դրամ	669 000	1	669 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Գործք ՍՊԸ/4232/	ՄԱ	դրամ	139 200	1	139 200
500000000	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/4239// վերելակների տեխնիկական սպասարկում/	ՄԱ	դրամ	45 000	12	540 000
79411210	Գտնմանի գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ԽԲՄ	դրամ	3 900 000	1	3 900 000
79411210	Գտնմանի համակարգչային ծրագրերի մշակման ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	3040 000	1	3040 000
50531140	Փորձաքննության եզրակացություն 4241	ՄԱ	դրամ	132 820	1	132 820
79411210	Գտնմանի գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
79411210	Գնումների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
45211114	Շենքերի կառուցման ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	5500 000	1	5500 000
39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267/	ՄԱ	դրամ	310 000	1	310 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄԱ	դրամ	954 500	1	954 500
44100000	Շրջանառու պոմպ Marquis 4269	ՄԱ	Հատ	23 000	1	23 000
44100000	Գազի կաթայի օդի սվիչ	ՄԱ	հատ	12 000	1	12 000
35111130	Հակահրդեհային կրակամարիչ/4269/	ՄԱ	հատ	6500	7	45500
45261129	Շենքերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	3 387 668	1	3 387 668
30190000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
09411710	Սերվոմոտոր բնական գազ/4269/	ԷԱԾ	կգ	300	3000	900000
09132200	Բեռային պոմպ/4269/	ԷԱԾ	լիտր	530	3200	1 696 000
09132100	Բեռային ռեզուլյոր/4269/	ԷԱԾ	լիտր	500	1000	500 000
79631400	Այլ մեքենա սարքավորումների վերանորոգում /4252/	ՄԱ	Հատ	2000 000	1	2000 000
300000000	Վարչական սարքավորումներ/5122/	ՄԱ	Հատ	1 883 200	1	1 883 200
325500000	Վարչական սարքավորումներ /Հեռախոսային սարքեր /5122/	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
38621200	Խայերներ /5122/	ՄԱ	հատ	42 000	1	42 000
38621200	Խայերներ /5122/	ՄԱ	հատ	51000	1	51 000
39514400	Թղթի սրբիչների ավտոմատ դիսպենսեր /5122/	ՄԱ	հատ	30000	2	60 000
39712400	Ճեղքող չրոսկոններ սարքեր/5122/	ՄԱ	հատ	59900	2	119 800
30192150	Կեր/5122/	ՄԱ	հատ	15000	5	75 000
30193100	Գրանցմանային նյութեր և հագուստ/4261/	ԷԱԾ	Հատ	3 083 000	1	3 083 000
302300000	Տպիչի փոշի/4261/	ՄԱ	տոնի	5000	34	170 000
302300000	Տպիչի թմբուկ/4261/	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
30237310	Քաղցրիչ/4261/	ՄԱ	հատ	6000	17	102 000
30237411	Սկսիկ/4261/	ՄԱ	հատ	3000	15	45 000

30232231	Համակարգի կոշտ սկավարակ/4261/	ՄԱ	հատ	20 000	10	200 000
30236100	Օպերատիվ հիշողություն/4261/	ՄԱ	հատ	15000	23	345 000
42322100	Մալուխ համակարգի UTP/4261/	ՄԱ	մետր	150	500	75 000
39121600	Խոհանոցի կահույք /5122/	ԳՀ	Հատ	400 000	1	400 000
34100000	Ավտոմեքենա /Էլեկտրոմոբիլ/5121	ԷԱՏ	հատ	11260 000	1	0
39121200	Խոհանոցի սեղան 5122/	Էաճ	Հատ	40 000	1	40 000
39111260	Խոհանոցի աթոռ/5122/	Էաճ	Հատ	7500	4	30 000
39121360	Գրասեղան ղեկավարի N.1/5122/	ԳՀ	Հատ	300 000	1	300 000
39121360	Գրասեղան ղեկավարի N.2/5122/	ԳՀ	Հատ	230 000	2	460 000
39121360	Գրասեղան ղեկավարի N.3/5122/	ԳՀ	Հատ	180 000	1	180 000
39121400	Գրասեղան ընդունարանի N.1 աջ կողադիրով/5122/	ԳՀ	Հատ	240 000	1	240 000
39121360	Գրասեղան ընդունարանի N.2 ծախ կողադիրով/5122/	ԳՀ	Հատ	140 000	1	140 000
39121520	Գրասեղան ընդունարանի փոքր/5122/	ԳՀ	Հատ	80 000	1	80 000
39141350	Սեղան /ՓՈՔՐ/ սենյակի5122/	ԷԱՏ	Հատ	60 000	1	60 000
39141350	Սեղան /ՓՈՔՐ/ սենյակի 5122/	ԷԱՏ	հատ	60 000	1	60 000
39111170	Աթոռ5122/	ԷԱՏ	Հատ	21 000	1	21 000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	հատ	140000	3	420000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	հատ	200000	1	200000
39121520	Պահարան նախամուտքի5122/	ԳՀ	հատ	220000	1	220000
39121520	Պահարան ընդունարանի մեծ5122/	ԳՀ	հատ	300000	1	300000
39138400	Պահարան հանգստի սենյակի5122/	ԳՀ	հատ	220000	1	220000
39138400	Փոքր պահարան սարքավորումների համար5122/	ԳՀ	հատ	10000	1	10000
39138400	Պահարան մեծ ապակե որներով բաց դարակով5122/	ԳՀ	հատ	530000	1	530000
30193300	Հեռուստացույցի տակդիր պատից կախվի5122/	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
39121200	Բրիֆինգի մեծ սեղան 5122/	ԳՀ	հատ	120000	1	120000
34000000	Տրանսպորտային նյութեր/4264/	ՄԱ	դրամ	6000 000	1	6000 000
34331300	Դռների վակում	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
34331300	Գններատուր /դիմանո/	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
34331300	Հզորացման համակարգի ռելե /ռազդատիկ ռելե/	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
34331300	Փոկային մեխանիզմ Գ-53 /ռեմեն/	ՄԱ	հավաքածու	2500	3	2500
34331300	Ապակի մաքրող խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	2	1000
34331300	Տանգիստոդային կամուսատուր ք/կ /տրամյուռ/	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
34331300	Մալուխ	ՄԱ	հավաքածու	5000	1	5000
34331300	Կլոման մոմ /սվեչա/	ՄԱ	հատ	700	8	700
34331300	Հերոկի բարձր ճնշման ապարատ /կոնոսի պիստակետ/	ՄԱ	հատ	5500	1	5500

34331300	Կոմպրեսատորի կարգավորիչ /գալատնիկ/	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300	Շրջարարծի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
09211100	Օդի զտիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
34331300	Կենտրոնական փական/զանոկ զամբալսիչ/	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
34331300	Կայունացուցիչ ծող	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
34331300	Հարվածամեղմիչ դիմացի /ամորտիզատոր/	ՄԱ	հատ	10000	2	10000
34331300	Օդի խողովակ	ՄԱ	հավաքածու	3000	1	3000
34331300	Դիմային գլխավոր փոխանցում /սերերոկի ռեդուկտոր/	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
09211100	Բենզինի զտիչ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300	Հայելի	ՄԱ	հատ	14250	2	14250
34331300	Մարտկոց 100A	ՄԱ	հատ	38400	1	38400
09211100	Յուղ շարժիչի	ՄԱ	լիտր	16000	10	16000
09211100	Յուղ TAD 17	ՄԱ	լիտր	1250	10	1250
39141350	Գրասեղան 5122/	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
39111220	Բազկաթոռ փափուկ ցածր մեջքով5122/	ԳՀ	հատ	85000	2	170000
39111220	Բազկաթոռ փափուկ բարձր մեջքով5122/	ԳՀ	հատ	110000	2	220000
39111190	Բազնից 240-սմ /Կտրիչ/5122/	ԳՀ	հատ	210000	1	210000
39111190	Բազնից 1 բազկաթոռով5122/	ԳՀ	հատ	360000	1	360000
39121520	Պահարան ապակու ղռներով5122/	ԳՀ	հատ	170000	1	170000
39141350	Պագրասեղան կլոր5122/	ԳՀ	հատ	50000	1	50000
39141350	Պագրասեղան շարժապատ5122/	ԳՀ	հատ	155000	1	155000
39141350	Պագրասեղան շարժապատ5122/	ԳՀ	հատ	200000	1	200000
39141350	Կախիչ5122/	ԳՀ	հատ	35000	4	140000
39111220	Բրիժիկտի բազկաթոռ5122/	ԳՀ	հատ	122000	1	122000
39111220	Աթոռ5122/	ԳՀ	հատ	39000	2	78000
39111220	Ղեկավարի աթոռ5122/	ԳՀ	հատ	127000	4	508000
39111170	Բազկաթոռ դիմադրի/5122/	ԳՀ	հատ	51000	2	102000
39111170	Աթոռ5122/	ԳՀ	հատ	21000	4	84000
39141350	Գրասեղան5122/	ԳՀ	հատ	30000	4	120000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	ՀԱՏ	210000	1	210000
30211280	Սեղանի համակարգիչ5122/	ԷԼՄԸ	հատ	250 000	7	1750000
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր5122/	ՄԱ	հատ	130 000	1	130 000

39515440	Ուղղահայաց շերտավարագրային 5122/	ՄԱ	մ	27,4	5000	137 000
71351540	Հրազդան խոշորացված համայնքի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատասենյակների, դահլիճի ընդլայնման, սանհանգուցների հատակագծային լուծումների ձևափոխման և հարդարման աշխատանքների շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծախսեր	ԽՀԲ	Դրամ	200 000	1	200 000
98111140	Հրազդան խոշորացված համայնքի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատասենյակների, դահլիճի ընդլայնման, սանհանգուցների հատակագծային լուծումների ձևափոխման և հարդարման աշխատանքների աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	260 690	1	260 690
45461100	Հրազդան խոշորացված համայնքի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատասենյակների, դահլիճի ընդլայնման, սանհանգուցների հատակագծային լուծումների ձևափոխման և հարդարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	37 995 000	1	37 995 000
	Հողի ձեռքբերում 5411	ԳՀՀ		3 099 250	1	3 099 250
32351121	Լեռ Էկրան 5122	ԷԱԾ	հատ	10 000 000	1	10 000 000
30232400	Էլեկտրոնային ստորագրություն կարդացող սարք 4261	ՄԱ	հատ	6000	7	42000
2281170/1	կաշնոն թերթիկներ նշումների համար 4261	ԷԱԾ	Տոսի	175	70	12250
22851100/1	արագավարներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	150	1000	150000
22851200/1	թղթապանակներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	140	300	42000
22851200/2	թղթապանակներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	980	400	392000
30141200/2	հաշվատարք, գրասենյակային 4261	ԷԱԾ	հատ	5000	10	50000
30191130/1	թղթի տակդիր՝ սեղմակով 4261	ԷԱԾ	Հատ	890	7	6230
30192100/1	ռետին հասարակ 4261	ԷԱԾ	Հատ	110	100	11000
30192114/1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	370	20	7400
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	80	300	24000
30192121/2	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	200	300	60000
30192121/3	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	70	150	10500
30192121/4	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	90	50	4500
30192130/1	մատիտներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	100	300	30000
30192133/1	սրիչներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	190	25	4750
30192160/2	շտրիկներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	260	100	26000
30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 48մx100մ տնտեսական, մեծ 4261	ԷԱԾ	Հատ	550	20	11000
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 19մx36մ գրասենյակային, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	100	20	2000
30192710/1	տոսնամատիտ, գրասենյակային 4261	ԷԱԾ	Հատ	430	100	43000
30192720/1	գծանշիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	50	1400
30192720/2	գծանշիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	300	50	15000
30192780/1	էքսբաժանիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	240	100	24000

30197100/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ 4261	ԷԱԾ	Տոսի	145	100	14500
30197100/3	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ 4261	ԷԱԾ	Հատ	730	100	73000
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր 4261	ԷԱԾ	Տոսի	90	100	9000
30197120/1	կոճգամներ 4261	ԷԱԾ	Տոսի	160	7	1120
30197234/1	թթապամակ, կոշտ կազմով 4261	ԷԱԾ	Հատ	3100	7	21700
30197321/1	կարիչ, մինչ- 20 թերթի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	740	15	11100
30197323/1	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	14800	3	44400
30197332/1	դակիչ միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	4860	7	34020
30197332/2	դակիչ միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	1840	15	27600
30197340/1	ապակարիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	290	10	2900
30197400/1	դրոշմանիշների խոնավացման սպունգներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	370	5	1850
30197620/1	թուղթ, A4 հորմատի 4261	ԷԱԾ	Հատ	1700	250	425000
30199232/2	նամակի ծրար, A4 ձ-աչափի 4261	ԷԱԾ	Տոսի	28	1500	42000
30199238/2	նամակի ծրար, A6 ձ-աչափի 4261	ԷԱԾ	Տոսի	14	1500	21000
30199290/2	ծրար (Eurostandard) 4261	ԷԱԾ	Տոսի	36	1500	54000
30199430/1	թուղթ նշումների, տրցակներով 4261	ԷԱԾ	հատ	400	5	2000
30199430/2	թուղթ նշումների, տրցակներով 4261	ԷԱԾ	Հատ	960	30	28800
33411400/1	Ֆայլեր 4261	ԷԱԾ	Հատ	10	20000	200000
39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային 4261	ԷԱԾ	հատ	580	5	2900
39241141/2	դանակ՝ գրասենյակային 4261	ԷԱԾ	հատ	310	5	1550
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային 4261	ԷԱԾ	հատ	530	10	5300
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով 4261	ԷԱԾ	Հատ	700	150	105000
39263400/1	ամրակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	320	40	12800
39263410/1	ամրակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Տոսի	250	100	25000
39263600/1	գրչատուփ, գրասենյակային 4261	ԷԱԾ	Տոսի	1520	20	30400
39292510/1	քանոն, պլաստիկ 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	30	8400
30197323/2	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	3700	10	37000
39263510/1	սերմակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	5	1400
39263520/1	սերմակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	780	5	3900
39263510/2	սերմակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	235	5	1175
39263530/1	սերմակ, մեծ 4261	ԷԱԾ	Հատ	850	2	1700
30197220/1	թղթի ամրակներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	1300	5	6500

39221210	Տախտակ Հեաֆի Բադր փող 4267	ՄԱ	Հատ	2060	2	4120
39221270	Տարա աղցանի Կրիստալ 4,5լ. կող 080 4267	ՄԱ	Հատ	870	1	870
39221270	Տարա էֆայաստ միկրոլատարանի 1լ կող 308 4267	ՄԱ	Հատ	490	1	490
39221370	Հավաքածու շերտի 12կտ 4267	ՄԱ	Հատ	3450	1	3450
39221312	Կաթա Սոֆրամ ներժ 18սմ, 2,45լ 4267	ՄԱ	Հատ	8300	1	8300
39221312	Կաթա Սոֆրամ ներժ 20սմ, 3,35լ 4267	ՄԱ	Հատ	9380	1	9380
39221312	Կաթա Սոֆրամ ներժ 26սմ, 7,75լ 4267	ՄԱ	Հատ	13100	1	13100
39221310	Թավա էլրեն 2պ. 24սմ/2,5լ. 4267	ՄԱ	Հատ	10950	1	10950
39221390	Դ+պ ԱլպենԲերգ 12+12հտ MM-072 4267	ՄԱ	Հատ	14450	1	14450
39221270	Տարա էֆայաստ միկրոլատարան 1,8լ. կող 525 4267	ՄԱ	Հատ	560	1	560
39711221	Սրճեի Մեզիլ ներժ 6 4267	ՄԱ	Հատ	3300	1	3300
39221260	Ախես Բռնարոնտե 25սմ. 4267	ՄԱ	Հատ	18800	3	56400
39221140	Բաժակ սուրճի Տիտան ճիտ COF-413 4267	ՄԱ	Հատ	5450	2	10900
39221270	Վազ Սիրա 14 ուղղ. կող 09537 4267	ՄԱ	Հատ	6650	3	19950
39221140	Գավաթ Կատոլիա կոնյակ ճիտ 250մլ 4267	ՄԱ	Հատ	4900	2	9800
39221140	Գավաթ Կատոլիա շամպայի ճիտ 180մլ 4267	ՄԱ	Հատ	4900	2	9800
39711220	Սրճեի էլ. Նեղիզ 6 4267	ՄԱ	Հատ	2170	1	2170
39221270	Քամիչ ամանով Դոնյա 7լ. 10212 4267	ՄԱ	Հատ	1140	1	1140
42991400	քրիչ Դոյաֆորդ RF-9865 4267	ՄԱ	Հատ	1320	1	1320
39221210	Սկոտեղ բամբուլ քառ. 30*30սմ 4267	ՄԱ	Հատ	2660	2	5320
39221140	Բաժակ Խյուֆ Սայր 290մլ. ճիտ 4267	ՄԱ	Հատ	2200	3	6600
39221140	Գավաթ Կատոլիա գինու 230մլ. ճիտ 4267	ՄԱ	Հատ	4100	2	8200
39514200	Սրիչ խոհանոցի Ֆարմիտուզ 2հտ 4267	ՄԱ	Հատ	1250	1	1250
42991400	Ճզմիչ կարտոֆիլի պլաստ. բոն. 1հտ 4267	ՄԱ	Հատ	950	1	950
Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
66511170	Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
	Վարչական ծառայություններ /4231/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
48170000	Հանակարգային ծառայություններ «ՎԻ ԻՔՍ ՍՈՒՑՏ»/4232/	ՄԱ	դրամ	5928000	1	5928000
48170000	Հանակարգային ծառայություններ «Տեղեկատվական համակարգերի զարգացման և վերապատրաստման կենտրոն»/4232	ՄԱ	դրամ	2280000	1	2280000
48170000	Հանակարգային ծառայություններ ՀԾ հաշվապահություն/4232/	ՄԱ	դրամ	792000	1	792000

48170000	Համակարգչային ծառայություններ /Արտահանության վճարի հավաքագրման ծրագրի սպասարկման ծառայություն /4232/	ՄԱ	դրամ	20 000	11	220 000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ /4232/	ՄԱ	դրամ	880 000	1	880 000
48170000	Հրազդան am	ՄԱ	դրամ	12500	1	12500
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	19 980 000	1	19 980 000
98391200	Լևոնյան ցուցանակի Ա տարի վերանորոգում/4239/	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20000
50531140	Հրազդան խոշորացված համայնքի Քաղսի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտացիոցի կառուցման նախագծման նախաձեռնության հրավերի փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75000	1	75000
71351540	Հրազդան խոշորացված համայնքի Քաղսի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտացիոցի կառուցման աշխատանքների շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 4251	ԽՀԲ	դրամ	20 000	1	20 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄԱ	դրամ	471 000	1	471 000
31221500	Տրանֆորմատոր 600 կՎ/ 4269/	ՄԱ	հատ	19000	1	19000
31221100	Ֆոտոժամային ռելե 4269	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31221500	Տրանֆորմատոր 20 Ա/ 4269/	ՄԱ	հատ	19000	1	19000
31221100	Ֆոտոժամային ռելե 4269	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
	Կառավարական մարմինների գործունեության հետևանքով առաջացած վնասվածքների վերականգնում 4851	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
45461100	Հրազդան խոշորացված համայնքի Քաղսի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտացիոցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	13 389 000	1	13 389 000
Բաժին 01, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
71311360	Հրազդան համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող հողամասերի, շենքերի և շինությունների չափագրման և սահմանված կարգով հատակագծերի կազմման ծառայություններ /4241/	ԳՀ	դրամ	3950 000	1	3950 000
79631400	Մասնագիտական ծառայություն/4241/	ԳՀ	դրամ	4 050 000	1	4050 000
70331800	Հարավային թաղամաս Կամոյի փողոց 3/3 հասցեում գտնվող գույքի գնահատման ծառայության	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000
70331800	Անշարժ գույքի (հողմասերի.) գնահատման ծառայություն /4241/	ԳՀ	դրամ	5 250 000	0	5000 000
70331800	գույքի գնահատման ծառայություններ/4241/	ՄԱ	դրամ	664 800	1	664 800
Բաժին 06, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51 Բնակ, շին. և կոմ. ծառայություն						
44118300	Մետաղական թիթեղ/4269/	ԷԱԾ	ՔՄ	2100	5500	11 550 000

98391200	Ընդհանուր ընդլայն ալ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79631400	Մասնագիտական ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	1500 000	1	1500 000
45211114	Շենքերի կառուցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
50750000	Այլ մեքենա սարքավորումների վերանորոգում /4252/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1 750 000		1 750 000
Բաժին 8, խումբ2 , դաս 4, ծրագիր 51 Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
37411220	Շքերթային սպորտային համազգեստի /4261/	ՄԱ	լրակազմ	15000	21	315 000
39111140	Հանդիսությունների դահլիճի համար աթոռներ 5122	ԷԱԾ	հատ	29 000	815	23 635 000
18221700	Ձմեռային բաճկոն/4261/	ՄԱ	հատ	15000	21	315 000
18820000	Սպորտային կոշիկ/4261/	ՄԱ	զույգ	14000	1	14 000
18441100	Ձմեռային գլխարկ/4261/	ՄԱ	հատ	1000	21	21 000
18820000	Կեղ/4261/	ՄԱ	զույգ	6500	14	91 000
18820000	Կեղ/4261/	ՄԱ	զույգ	6300	6	37800
18421130	Ձեռնոց/4261/	ՄԱ	ձույգ	950	6	5700
18421130	Ձեռնոց/4261/	ՄԱ	ձույգ	1200	6	7200
18421130	Ձեռնոց/4261/	ՄԱ	ձույգ	2800	1	2800
30193100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ/4261/	ՄԱ	Հատ	60500	1	60500
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79111200	Տուրքերի հյուրափոխություն /4237/	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
03121210	Ծաղիկներ, ծաղկային կոմպոզիցիաներ/4237/	ՄԱ	հատ	400 000	1	400 000
98391200	Ընդհանուր ընդլայն ալ ծառայություններ/4239/	ԳՀ	դրամ	21 340 000	1	21 340 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	690 000	1	690 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ԷԱԾ	դրամ	3600 000	1	3 600 000
79951110	Մարտի 8-ի միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ /4239/	ՄԱ	դրամ	4 210 000	1	4 210 000
39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	880 000	1	880 000
92311240	DJ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ/4239/	ՄԱ	հատ	360 000	1	360 000
50531140	Հրազդան խոշորացված համայնքի Քաղսի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտացիոցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	75000	1	75000
38651270	Նարդի	ՄԱ	հատ	41250	4	165000

ԲաժինՑ, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51 Հանգստի և ավրտի ծառայություններ, գրասպանների կառուցում									
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000			
45261129	Շենքերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000			
44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	13 357 000		13 357 000			
71241200	Բ.Հրազդան Հարավային /Աղբյուրակ/ թաղամաս արևային ժամացույցով գրասպան վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ /5134/	ՀԲԽՄ	դրամ	2 130 000	1	2 130 000			
50531140	Բ.Հրազդան Հարավային /Աղբյուրակ/ թաղամաս արևային ժամացույցով գրասպան վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ /5134/	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000			
45231270	Բակային մարզադարպարակի կահավորում/5129/	ԳՀ	դրամ	36 000 000	1	0			
35331100	Գնդակ 4269	ՄԱ	հատ	1100	110	121 000			
18511180	Մեղակ 4269	ՄԱ	հատ	600	30	18 000			
37451820	Մեծ գավաթ 4269	ՄԱ	հատ	18000	1	18000			
37451820	Միջին գավաթ4269	ՄԱ	հատ	14000	1	14000			
37451820	Փոքր գավաթ 4269	ՄԱ	հատ	11000	1	11000			
30192130	Մառիտ մեծ 4269	ՄԱ	հատ	550	30	16500			
37821240	Ներկիր ինքր փաթեթով 4269	ՄԱ	հատ	600	30	18000			
44311130	Մետաղական ցանց4269	ՄԱ	հատ	11000	11	121000			
44300000	Ամրակար /վիզայի/ 4269	ՄԱ	կգ	700	6	4200			
44112760	Խորովակ F42 4269	ՄԱ	մետր	900	112	100800			
14211000	Շինարարական ավազ4269	ՄԱ	պարկ	600	36	21600			
Բաժին 4, խումբ2, դաս 4, ծրագիր 51 Հրազդան համայնքի ոռոգում									
45211114	Շենքերի կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000			
44160000	Ոռոգման խողովակաշարեր	ՄԱ	դրամ	2000	250	500000			
Բաժին 4, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51 Ճանապարհային տնտեսություն									
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000			
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ԳՀ	դրամ	7850000	1	7850000			
45211114	Շենքերի կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/ գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000 000	1	5 000 000			
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄԱ	դրամ	1 290 000	1	1 290 000			
44531191	Երկաթե խողովակներ/4269/	ՄԱ	մետր	1500	120	180 000			
44531192	Երկաթե ժապավեն/4269/	ՄԱ	մետր	500	6	30000			
34921220	Ճանապարհների համար ռետինե արհեստական անիաթություն	ԷԱԾ	դրամ	5000 000	1	0			

44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	687 773 894		687 773 894
30000000	Վարչական սարքավորումներ/5122/	ՄԱ	Հատ	4000 000	1	4000 000
71241200	Տախազմահետազոտական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	9 010 000	1	9 010 000
45231177	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների երթևեկելի մասերի փոսային նորոգման աշխատանքներ /4251/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
71241200	Միկրոշրջան, Կենտրոն, Հարավային, Վանատուր, Զրառատ թաղամասերի և Քաղսի, Սոլակ բնակավայրերի ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ /5134/	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	1	14000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	12000	18	216000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	5	70000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	15	210000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	18000	18	324000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	18000	4	72000
71241200	Հրազդան համայնքի ներհամայնքային ճանապարհային գծանշանների վերականգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների խորհրդատվական (Միկրոշրջան, Կենտրոն, Հարավային, Վանատուր, Զրառատ թաղամասեր; Քաղսի, Սոլակ բնակավայրեր և Մարզպետարանի մուտքի հատված)/5134/	ՄԱ	դրամ	490000	1	490000
71351540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների երթևեկելի մասերի փոսային նորոգման աշխատանքների դրակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 4251	ԽՀԲ	դրամ	300 000	1	81 000
71351540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գծանշանն ընթացիկ նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	120 000	1	32 000
45231177	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գծանշանն ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8 427 600	1	8 427 600
45231177	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքներ / ՍուրբԱննյայի ծրագրով/ 5113/	ԲՄ	դրամ	199 800 000	1	129 870 000

98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության	ՄԱ	դրամ	1 427 186	1	1 427 186
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն /5113/	ԽԲՄ	դրամ	1 200 000	1	780 000
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, ք.Հրազդան Միկրոշրջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 8-րդ, 9-րդ փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	637 118 210	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան քաղաքի միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽԲՄ	դրամ	7.441.740	1	0
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան քաղաքի միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության5113	ՄԱ	դրամ	3 720 840	1	3 720 840
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային թաղամասերի բազմաբնակարան շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	284 932 710	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային թաղամասերի բազմաբնակարան շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքների որակի հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽԲՄ	դրամ	4774032	1	
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան, Կենտրոն,Հարավային թաղամասերի բազմաբնակարան շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության5113	ՄԱ	դրամ	4 288 956	1	4 288 956
45231220	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափառապային փողոցներ (Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն թաղ. թիվ 70Ա շենքից դեպի Զ. Անդրանիկի պողոտա, Սարտուպրոցից դեպի Զ. Անդրանիկի պողոտայի) հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	147 220 997	1	90 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափառապային փողոցներ/Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն թաղ. թիվ 70 Ա շենքից դեպի Զ. Անդրանիկի պողոտա, Սարտուպրոցից դեպի Զ. Անդրանիկի պողոտա հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽԲՄ	դրամ	2.149.483	1	
98111140	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափառապային փողոցներ (Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն թաղ. թիվ 70Ա շենքից դեպի Զ. Անդրանիկի պողոտա, Սարտուպրոցից դեպի Զ. Անդրանիկի պողոտայի) հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության5113	ՄԱ	դրամ	859 792	1	859 792
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան թաղամասի բազմաբնակարան շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	408 680 790	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան թաղամասի բազմաբնակարան շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽԲՄ	դրամ	3.327.588	1	
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, ք.Հրազդան Հարավային թաղամասի Մ.Ավետիսյան, Ս.Պետրոսյան, Պ.Դուրյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	517 609 560	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, ք.Հրազդան Հարավային թաղամասի Մ. Ավետիսյան, Ս. Պետրոսյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽԲՄ	դրամ	6.549.660	1	

98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, ք.Հրազդան Հարավային թաղամասի Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային հսկողության 5113	ՄԱ	դրամ	3 022 920	1	3 022 920
45231220	Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան թաղամասի Պուրակային, թիվ 5-րդ, 8-րդ (հատված), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (հատված), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նրբանցքների հիմնանորոգման աշխատանքների 5113	ՀԲՄ	դրամ	781 225 059	1	250 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան թաղամասի Պուրակային, թիվ 5-րդ, 8-րդ (հատված), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (հատված), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նրբանցքների հիմնանորոգման աշխատանքների շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽԲՄ	դրամ	9.124.950	1	
98111140	Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան թաղամասի Պուրակային, թիվ 5-րդ, 8-րդ (հատված), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (հատված), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նրբանցքների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային հսկողության	ՄԱ	դրամ	4 562 474	1	4 562 474
Բաժին 4, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51 Գյուղատնտեսություն						
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ՄԱ	դրամ	1200 000	1	1200 000
45211114	Շենքերի կառուցման ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
03451600	Աճեցվող ակտիվներ /5131/	ԷԱՃ	դրամ	8512500	1	8512500
03451600	Երկնի սովորական5131	ԳՀ	հատ	31500	625	19 687 500
03451600	Գերաձև ակադիա 5131	ԳՀ	հատ	12000	150	1 800 000
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
16811100	Մինի տրակտորի համար նախատեսված ներառիչ	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
Բաժին 2, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51 Պաշտպանություն/ Այլ դասերին չպատկանող						
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ կոդեր/4269/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
Բաժին 6, խումբ3, դաս 1, ծրագիր 51 Ջրամատակարարում						
45211114	Շենքերի կառուցման ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
45261129	Շենքերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	723 200	1	723 200
30190000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
42921290	Ճնշման կարգավորիչ/ 5112/	ԷԱՃ	հավաքածու	930 00	1	930 000
42921290	Ճնշման կարգավորիչ / 5112/	ԷԱՃ	հավաքածու	930 00	1	930 000

42131240	Հիդրանտ/ 5112/	ԷԱՆՃ	հատ	190 000	1	190 000
42131120	փական	ԷԱՆՃ	հատ	7000	2	14000
42131220	Հետադարձ փական/ 5112/	ԷԱՆՃ	հատ	7000	1	7000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություն /5134/	ԽՀԲԱՄԾՁԲ	դրամ	10 000 000	1	0
Բաժին 9, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51 Արտադրողական դաստիարակություն						
45261129	Շենքերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	399 100 000		399 100 000
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական գաղափարային ծառայություններ 4233	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000
71241200	Նախագծահետադրողական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	11 180 000	1	11 180 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40 831 667, 95	1	40 831 667,95
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի« Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների շինարարության որակի տեխնիկական խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	360 000	1	360 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի« Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	198 210	1	198 210
Բաժին 9, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51						
44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	142 510 734		142 510 734
Բաժին 3, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51 Փրկարար ծառայություն						
98391200	Շնորհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
79631400	Մանագիտական ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000

35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
Բաժին 6, խումբ3, դաս 1, ծրագիր 51						
45261129	Շենքերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	22 537 510	1	22 537 510
Բաժին 9, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51						
Նախարարացական կրթություն						
44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	67 500 000		67 500 000
71241200	Նախաձեռնարկային ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 740 000	1	2 740 000
39121200	Մանկական սեղան չորստեղանի/2-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	25000	4	100 000
39121200	Մանկական սեղան չորստեղանի/4-5 տարիքային խմբի համար	ԷԱՃ	հատ	18000	15	270 000
39111140	Մանկական աթոռներ /2-4 տարիքային խմբի համար	ԷԱՃ	հատ	16000	20	320 000
39111140	Մանկական աթոռ/4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	18 000	68	1 224 000
39141240	Երկխոսական մահճակալ՝ ներքնակներով	ԷԱՃ	հատ	92 000	25	2 300 000
50531140	Հրազդանի թիվ 6, 8 և 11 ՆՈՒՀ –ում բետոնի լարորատոր փորձընթանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15000	30	450 000
Բաժին 1, խումբ1, դաս 2, ծրագիր 51						
Ֆինանսական և հարկաբյուջետային հարաբերություններ						
	Գործառնական և բանկային ծառայությունների ծախսեր/4211/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Բաժին 2, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51						
Քաղաքացիական պաշտպանություն						
79111200	Ներկայացուցական ծախսեր /4237/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
79631400	Մամագիտական ծառայություն/4241/	ԳՀ		1000 00/0	1	1000 000
30193100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ/4261/	ՄԱ	Հատ	500 000	1	500 000
33600000	Առողջական և լարորատոր նյութեր /4266/	ՄԱ	Հատ	1000 000	1	1000 000
39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Բաժին 10, խումբ7, դաս 1, ծրագիր 54						
Սոցիալական հատուկ արտոնություններ						
98391200	Գործառնական և բանկային ծառայությունների ծախսեր 4211	ՄԱ	դրամ	3000 000	1	3000 000
Բաժին 5, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51						
Կոմունալ տնտեսություն ,արդյախանություն և սանձաբլում						
34131220	Անվավոր տրակտոր /5121	ԷԱՃ	հատ	1200000	2	2400000
34921440	Երկթյա Արբանյաններ/5121/	ԷԱՃ	հատ	25 000	100	2 500 000
Բաժին 5, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51						

77411100	Թափառող շների հայտնաբերման, ստերջացման, վնասագործման աշխատանքներ 4241	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
Բաժին 10, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51						
Շերտեր						
44511330	Պտտաակ տանիքի					
44111400	Սոսինձ ՊՎԱ	ՄԱ	հատ	450	4	1800
44111400	Կախովի առաստաղ սափտակ	ՄԱ	հատ	5300	1	5300
44511330	Կախովի առ. պար. սպ	ՄԱ	հատ	2000	14	28000
48961200	Մարկեր օֆիս 2կողմ Պեռմանենտ	ՄԱ	հատ	300	7	2100
30192130	Մատիտ շինարարական	ՄԱ	հատ	250	1	250
31321251	Պտտաակ գիպսակարտոնի	ՄԱ	հատ	40	2	80
44112730	Փայտ սրցեղու սկավառակ	ՄԱ	հատ	200	2	400
44112730	Հաղորդալար	ՄԱ	հատ	900	1	900
44140000	Մետաղ կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	270	30	8100
44140000	Կոռոք	ՄԱ	հատ	250	7	1750
44140000	Anura Bkl 1 տեղ լոյսով	ՄԱ	հատ	300	15	4500
44140000	Makel ռադ դրսի 2 տեղ	ՄԱ	հատ	600	1	600
18141100	Led Պլաֆոն	ՄԱ	հատ	850	2	1700
39221460	Ձեռնոց կախիչով շագանակագույն	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
44140000	Կրճին սև	ՄԱ	զոյզ	300	5	1500
44100000	Հատակի ծածկ	ՄԱ	հատ	400	1	400
44100000	Պլինտուս	ՄԱ	քմ	280	25.8	7224
44110000	Շրիշակի դետալներ	ՄԱ	հատ	600	8	4800
44511330	Ֆիկսապատ թիթեղա պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	80	12	960
44800000	Ինքնապարուրակող պտուտակներ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
		ՄԱ	հատ	400	8	3200

44800000	Ներկ	ՄԱ	հատ	3650		4	14600
39221460	Վալիկ Վեյլոր	ՄԱ	հատ	2100		2	4200
39221460	Ներկերու խողանակ սպիտակ մագոլ 2.5	ՄԱ	հատ	400		2	800
39221460	Ներկերու խողանակ սպիտակ մագոլ 1.5	ՄԱ	հատ	250		2	500
44800000	Ներկ 0.8կգ	ՄԱ	հատ	1250		2	2500
09221600	Լուծիչ պարս	ՄԱ	հատ	3700		1	3700
44100000	Ներկ 0.9կգ	ՄԱ	հատ	1300		1	1300
44100000	Չերեպիցի նասատկա	ՄԱ	հատ	300		3	900
44511330	Շուռ. նաս. մագնիս. ոսկեգ.	ՄԱ	հատ	350		3	1050
24910000	Ֆինկապատ թիթեղյա պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	600		7	4200
44100000	Պտտումակ	ՄԱ	հատ	40		4	1600
44511330	Էլեկտրոդ եռակցման	ՄԱ	հատ	40		30	1200
44100000	Խողովակ սև մետաղից	ՄԱ	հատ	1050		12	12600
70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1		2000 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄԱ	դրամ	300 000	1		300 000